
Městský úřad Ostrov 
odbor výstavby 

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/64877/2023/výst/St 

MěÚO/01458/2024 

 Ostrov, dne 15.1.2024 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Strnadová Adéla 

354 224 830 

354 224 959 

astrnadova@ostrov.cz 

  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 414, IČ: 64949681, 

kterou zastupuje SUPTel a.s., Hřbitovní 1322, Doubravka, 312 00  Plzeň 12, IČ: 25229397, 

kterou zastupuje OP Projekt, s.r.o., Svatojiřská 164, 273 06  Libušín, IČ: 17053382, zmocněnec 

Ondřej Portužák, Svatojiřská 164, 273 06 Libušín, IČ: 02626411, 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.12.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Podzemní vedení optického kabelu  

pod názvem 

THU_CZ_3504_85213_00000_00150_Hroznětín_2 

ulice ČSA, Karlovarská, Koželužská, Krušnohorské náměstí, Luční, Mlýnská, Nádražní, 

Ostrovská, Školní, U Rybníčku, 

Hroznětín 

 

na pozemku st. p. 39, 149/2, parc. č. 45/3, 52/1, 245/12, 245/13, 245/14, 245/15, 245/21, 250/1, 250/4, 

280/11, 280/19, 809/6, 809/10, 810/1, 810/6, 2342/1, 2342/2, 2342/4, 2342/5, 2342/6, 2342/8, 2342/15, 

2344/1, 2344/3, 2348/2, 2353, 2364/2, 2364/5, 2364/15, 2364/16, 2364/18, 2388/2, 2391/2, 2394/2, 

2482/1, 2504, 2509/6, 2520/1, 2520/2, 2645, 2648, 2649, 2651, 2652, 2685, 2688, 2702/1, 2703, 2712 v 

katastrálním území Hroznětín,  

sousední pozemky: st. p. 4, 6, 7, 8/1, 9, 11, 12, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 29, 30, 31/1, 31/2, 34, 36/1, 36/3, 

41/1, 42, 62, 63/1, 63/2, 63/3, 64, 65/1, 65/2, 67/1, 67/2, 72, 73, 75, 84/1, 84/2, 85, 86, 87, 90, 91, 93, 94, 

95, 96, 97, 101, 103, 105, 111, 112, 113, 117, 118, 119/1, 125/1, 126, 127/1, 130, 131, 134, 136, 137, 

145, 147, 148/1, 148/2, 155/2, 155/3, 156, 163, 281/1, 286, 288/1, 289, 305, 308, 314, 319, 336, 337, 338, 

339, 340, 341, 342, 343, 344/1, 345, 348, 358, 362, 366, 377, 388, 503, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 

908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 1060, 1078, 1085, 1086, 1087, 1092, 1093, 1094, 1095, 1144, 1158, 

1380, 1511, 1547, 1547, 1548, parc. č. 3/2, 3/4, 7/3, 12/1, 12/1, 13/3, 13/4, 13/5, 19, 27/1, 29, 31/2, 32/2, 

32/4, 32/5, 34/1, 34/3, 44/3, 44/4, 45/2, 48/1, 48/2, 52/2, 52/3, 52/5, 52/7, 52/8, 52/9, 52/10, 53/3, 73/1, 

86/1, 97/2, 97/3, 97/5, 97/6, 99/1, 102/2, 195/1, 245/2, 245/2, 245/22, 245/24, 245/25, 245/26, 245/27, 

245/28, 245/29, 245/30, 245/31, 245/32, 245/33, 245/34, 245/35, 248/1, 248/3, 248/4, 248/5, 248/6, 

248/7, 248/8, 248/9, 248/10, 248/11, 248/12, 250/5, 250/6, 250/7, 250/8, 250/12, 250/13, 251/1, 276, 276, 

280/14, 280/15, 809/1, 809/7, 809/8, 809/9, 810/2, 811/1, 816/1, 816/2, 816/3, 816/4, 897/2, 2201/4, 

2387, 2391/3, 2407, 2497, 2512, 2642, 2650/2, 2655, 2677/1, 2683, 2684, 2686, 2687, 2689, 2706, 2734 

v katastrálním území Hroznětín.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Projektová dokumentace navazuje na stavbu DUR_THU_CZ_3503_85213_00000_00150_Hroznetin_1. 

Trasa bude napojena na předchozí etapu přechodem přes VT Bystřice, který bude řešen uložením vedení 

do ocelové chráničky, která bude ukotvena ke stávající mostní konstrukci, tak aby chránička byla mimo 

průtočný profil, a v souladu s podmínkami Povodí Ohře. 



Č.j. MěÚO/01458/2024 str. 2 

 
Dojde ke křížení místních komunikací na parcelách:  

p.č. 2348/2 (3x) - z toho předpokládán 1x podvrt 

p.č. 2342/6 (3x) 

p.č. 2342/8 (3x) 

p.č. 2344/1 (3x) 

p.č. 2344/3 (2x) 

p.č. 2342/4 (1x) 

p.č. 2504 (1x) – z toho předpokládán 1x podvrt 

p.č. 2394/2 (6x) – z toho předpokládán 2x podvrt 

p.č. 809/6 (3x) – z toho předpokládán 2x podvrt 

p.č. 2685 (1x)  

p.č. 52/1 (2x) 

p.č. 2391/2 (2x) 

p.č. 2364/2 (5x) - z toho předpokládán 3x podvrt 

p.č. 2388/2 (1x) 

p.č. 2342/15 (1x) - z toho předpokládán 1x podvrt 

p.č. 2342/1 (11x) 

p.č. 2702/1 (1x) 

p.č. 2353 (2x) 

p.č. 245/21 (1x) - z toho předpokládán 1x podvrt 

p.č. 245/14 (1x)  

p.č. 2364/5 (3x) - z toho předpokládán 3x podvrt 

p.č. 2342/2 (1x) - z toho předpokládán 1x podvrt 

 

Je třeba zdůraznit, že komunikace budou překonány bezvýkopovou technologií – řízeným podvrtem tam, 

kde to bude technologicky možné. 

Předmětem stavby je vybudování nové sdělovací sítě, která bude uložena v zemi. Technickým zařízením 

jsou trubičky o různých rozměrech, korugované chráničky, betonové žlaby, technologický rozvaděč 

PODB (pasivní optický distribuční bod) o rozměrech cca: 1600x550x350 mm (v x š x h), ZB (zákaznický 

bod) o rozměrech: 1748/1948x265x267mm (v x š x h). Technologickým zařízením pro tento typ stavby 

jsou optické kabely, vláknové svazky, spojky a konektory. 

Celková délka trasy činí cca 4 520 m. 

Předpokládaný počet připojovaných objektů je 149, a to v případě získání 100% akvizičních souhlasů. 

Součástí ÚR je pouze Nová trasa sdělovacího vedení (ve výkresech vyznačená červeně). Přípojky 

sdělovacího vedení (ve výkresech vyznačené růžově) nejsou součástí ÚR a jsou zakresleny pouze 

orientačně. 

 

 Městský úřad Ostrov - odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném 

k 31.12.2023 (v návaznosti na ust. § 330 odst.1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci 

řízení své námitky a připomínky 

do 19.2.2024. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Ostrov - odbor výstavby, 

úřední dny: Po a St  7:30 – 17 hod., v ostatní dny po telefonické domluvě). 

K uvedenému datu (včetně) budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. V souladu  

s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, umožňuje stavební úřad účastníkům 

řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. K tomu stanovuje lhůtu 3 dnů po stanoveném termínu pro 

podání námitek a stanovisek. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.  

 

 

 



Č.j. MěÚO/01458/2024 str. 3 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Lea Lincová v.r. 

vedoucí odboru výstavby 

  

 

Toto oznámení (písemnost) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ v Ostrově a MěÚ 

v Hroznětíně.  Zveřejní se též způsobem umožňujícím dálkový přístup - na úřední desce internetových 

stránek města Ostrov a města Hroznětín. Na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Patnáctým dnem po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) navrhovatel (doručení oznámení jednotlivě): 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 414, kterou 

zastupuje 

Portužák, IDDS: 2w6bvrs 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst.1) písm. b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení jednotlivě) 

Město Hroznětín, IDDS: s75bdzg 

 

Účastníci řízení - § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona (doručení jednotlivě) 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, IDDS: uccchjm 



Č.j. MěÚO/01458/2024 str. 4 

 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona (doručení oznámení veřejnou vyhláškou 

dle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) 

Identifikace těchto účastníků je označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí v 

katastrálním území Hroznětín: st. p. 4, 6, 7, 8/1, 9, 11, 12, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 29, 30, 31/1, 31/2, 34, 

36/1, 36/3, 41/1, 42, 62, 63/1, 63/2, 63/3, 64, 65/1, 65/2, 67/1, 67/2, 72, 73, 75, 84/1, 84/2, 85, 86, 87, 90, 

91, 93, 94, 95, 96, 97, 101, 103, 105, 111, 112, 113, 117, 118, 119/1, 125/1, 126, 127/1, 130, 131, 134, 

136, 137, 145, 147, 148/1, 148/2, 155/2, 155/3, 156, 163, 281/1, 286, 288/1, 289, 305, 308, 314, 319, 336, 

337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344/1, 345, 348, 358, 362, 366, 377, 388, 503, 902, 903, 904, 905, 

906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 1060, 1078, 1085, 1086, 1087, 1092, 1093, 1094, 1095, 

1144, 1158, 1380, 1511, 1547, 1547, 1548, parc. č. 3/2, 3/4, 7/3, 12/1, 12/1, 13/3, 13/4, 13/5, 19, 27/1, 29, 

31/2, 32/2, 32/4, 32/5, 34/1, 34/3, 44/3, 44/4, 45/2, 48/1, 48/2, 52/2, 52/3, 52/5, 52/7, 52/8, 52/9, 52/10, 

53/3, 73/1, 86/1, 97/2, 97/3, 97/5, 97/6, 99/1, 102/2, 195/1, 245/2, 245/2, 245/22, 245/24, 245/25, 245/26, 

245/27, 245/28, 245/29, 245/30, 245/31, 245/32, 245/33, 245/34, 245/35, 248/1, 248/3, 248/4, 248/5, 

248/6, 248/7, 248/8, 248/9, 248/10, 248/11, 248/12, 250/5, 250/6, 250/7, 250/8, 250/12, 250/13, 251/1, 

276, 276, 280/14, 280/15, 809/1, 809/7, 809/8, 809/9, 810/2, 811/1, 816/1, 816/2, 816/3, 816/4, 897/2, 

2201/4, 2387, 2391/3, 2407, 2497, 2512, 2642, 2650/2, 2655, 2677/1, 2683, 2684, 2686, 2687, 2689, 

2706, 2734 v katastrálním území Hroznětín. 

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní, Jáchymovská č.p. 1, 363 01 Ostrov nad Ohří 

Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování, Jáchymovská č.p. 1, 363 01 Ostrov nad Ohří 

Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí, Jáchymovská č.p. 1, 363 01 Ostrov nad Ohří 

Městský úřad Hroznětín, IDDS: s75bdzg 

Drážní úřad, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 

 

Na vědomí 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 


